Universidade de Cruz Alta

Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito – prédio 05, sala 206
Cruz Alta, RS – CEP: 98.020-290 – Secretaria-Geral - Fone: (0XX) 55 3321 1548

sherrmann@unicruz.edu.br - www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 09/2013

Calendário Eleitoral

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria Nº 63/2013, de 28/08/2013, e
nos termos do Regulamento Eleitoral da Universidade de Cruz Alta, do Estatuto da
Fundação Universidade de Cruz Alta e do Estatuto da Universidade de Cruz Alta,
publica o Calendário Eleitoral para realização do pleito de eleição dos representantes
do corpo docente e do corpo técnico-administrativo no Conselho Curador
2014/2016, e dos representantes do corpo técnico-administrativo no Conselho
Universitário, para o mandato 2104/2016:

Período das Inscrições 18 de novembro de 2013
até 20 de novembro de 2013

Homologação das chapas inscritas 21 de novembro de 2013

Prazo para recebimento de recursos 22 de novembro de 2013

Avaliação de recursos 25 de novembro de 2013

Período para campanha eleitoral 26 de novembro de 2013
até 03 de dezembro de 2013

Data da eleição  04 de dezembro de 2013

Apuração e homologação dos resultados 04 de dezembro de 2013

Cruz Alta, 12 de novembro de 2013.

Eduardo Müller Reck
Presidente Comissão Eleitoral

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 12 de novembro de 2013.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral